
Protokół  Nr  XXIX/2017

z Sesji Rady Gminy  Popów odbytej w dniu 27 lutego 2017 roku w sali konferencyjnej

Urzędu Gminy Popów

W sesji uczestniczyli:

Radni wg załączonej listy obecności 

Wójt Gminy – Bolesław Świtała

Sekretarz Gminy – Ewa Kardas Bernaś

Skarbnik Gminy  - Paweł Hanus

Pracownik Gminy – Kamil Krawczyk

Przebieg obrad sesji.

Ad.1

Przewodniczący Rady Gminy Henryk Wróż otwiera sesję Rady Gminy. Wypowiada słowa  

„Otwieram XXIX sesję Rady Gminy Popów.” Stwierdza, że sesja jest prawomocna, gdyż  na 

15 radnych w sesji bierze udział 13 radnych 

Ad.2

Przewodniczący Rady Gminy Wróż Henryk przedstawia proponowany porządek obrad sesji.

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności.

2. Przyjęcie proponowanego porządku obrad sesji.

3. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.

4. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy o zwołaniu sesji nadzwyczajnej.

5. Podjęcie uchwał w sprawie:

            - zmian w budżecie Gminy Popów   

            - zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata

6. Zamknięcie obrad XXIX Sesji Rady Gminy.



Przewodniczący Rady Gminy  Henryk Wróż  pyta czy są uwagi do przedstawionego projektu 
obrad sesji.

Wszyscy radni jednogłośnie głosują za porządkiem obrad Sesji.

Ad.3

Do komisji Uchwał i Wniosków radni zgłaszają następujące kandydatury:

1/ Piotr Targoński

2/ Józef  Macherzyński

3/ Gabriel Badura

Zgłoszeni radni wyrażają zgodę na  pracę w komisji.

Przewodniczący Rady Gminy Wróż Henryk poddaje skład komisji Uchwał i Wniosków pod 

głosowanie.

Wszyscy radni jednogłośnie głosują za składem komisji.

Ad.4

Przewodniczący  Rady Gminy Popów Henryk Wróż czyta wniosek Wójta Gminy  Popów z dnia 
06 grudnia 2016 roku o zwołaniu  sesji nadzwyczajnej. Wniosek dotyczy pilnej potrzeby podjęcia
uchwał na rok 2017  w sprawie :

            - zmian w budżecie Gminy Popów   

            - zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata

Ad. 5

Przewodniczący  Komisji uchwał i wniosków Józef Macherzyński  czyta kolejno  projekty 

uchwał.

-Uchwała nr  169 /XXIX/2017 w sprawie  zmian w budżecie Gminy Popów.

W głosowaniu bierze udział 13 radnych.  Przewodniczący Rady Gminy Henryk Wróż pyta czy są 
uwagi do przedstawionego projektu uchwał. 

Pan Paweł Hanus - Skarbnik Gminy Popów poinformował radnych, że Regionalna Izba 
Obrachunkowa w Częstochowie zakwestionowała poprzednią uchwałę z uwagi na zamieszenie w
§ 3 poprzedniej uchwały w sprawie podatku od nieruchomości punktu 2, że zobowiązuje się 
Wójta Gminy do ogłoszenia tekstu uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i złożenia 
sprawozdania z jej wykonania wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy. W związku z



powyższym zapis ten został wykreślony. Tej samej uwagi RIO dot. uchwała w sprawie obniżenia 
średniej ceny skupy żyta, będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 

2017.

Radni głosują:

  „za” - 13

„przeciw" - 0 

„wstrzymało się" – 0

-Uchwała nr  170 /XXIX/2017 w sprawie obniżenia średniej ceny skupy żyta, będącej podstawą 
do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2017

W głosowaniu bierze udział 15 radnych.  Przewodniczący Rady Gminy Henryk Wróż pyta czy są 
uwagi do przedstawionego projektu uchwał. Uwag nie było. 

Radni głosują:

„za” - 13

„przeciw" - 0 

„wstrzymało się" – 0

Ad.6

Przewodniczący Rady Gminy  Popów Henryk Wróż zamyka obrady sesji. Wypowiada słowa 
„Zamykam obrady  XXIX Sesji Rady Gminy Popów”.

Obrady sesji trwały od godz.15:30 do godz. 16:00

Protokołowała                                                    Przewodniczący Rady Gminy

Emilia Krawczyk                                                              Henryk  Wróż


